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Tiedekuntaneuvoston kokous 3/2026
tiistai 31 maaliskuuta 2026, 14.00 - 16.00

RUU E213 Lauri / Teams

Osallistujat
Puheenjohtaja
Taru Feldt (Professori)

Professorit ja apulaisprofessorit
Tuire Koponen (Professori), Piia Näykki (Apulaisprofessori), Eija Pakarinen (Professori, Poissa: 6, 11), Niina Rutanen (Professori), Tuija Aro (Professori)

Muu opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilökunta
Antero Hietamäki (Johtava rehtori), Sirpa Eskelä-Haapanen (Yliopistonlehtori), Tarja Ladonlahti (Yliopistonlehtori), Suvi Eskelinen (Yliopistonopettaja)

Opiskelijat
Max Lamminaho (Opiskelija, Poissa: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16), Sofia Long (Opiskelija, Poissa: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16), 
Janette Pihlajanoksa (Opiskelija, Poissa: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16), Elisa Ruoppa (Opiskelija, Poissa: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16)

Ulkopuoliset jäsenet
Tuula Antinaho (Palvelupäällikkö), Pekka Risku (Yksikönjohtaja)

Valmistelijat
Paula Hassinen (Hallintopäällikkö), Mira Strömmer (HR Partner), Tiina Volanen (Erikoissuunnittelija), Tarja Pettinen (Opintopäällikkö), 
Eeva-Kaarina Lamusuo (Assistentti, pöytäkirjanpitäjä)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus Päätös
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta
lähettämällä esityslista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät ilmi käsiteltävät asiat
(kohta 2.2). Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio)
mukaan yliopiston hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja
vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä (kohta 2.3.1.).

 

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 26.3.2026.

 

PÄÄTÖS: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

 

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole
kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä
merkintä pöytäkirjaan.
 

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin esityslista.
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3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta Päätös
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka
tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan.

 

Pöytäkirjan tarkastajiksi kevätkauden 2026 ajaksi on valittu 19.2.2026 kokouksessa professori Eija
Pakarinen ja yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-Haapanen.
 

PÄÄTÖS: Aiemmin pöytäkirjan tarkastajaksi valittu professori Eija Pakarinen ilmoitti olevansa esteellinen
asiakohdissa 6 ja 11, jonka vuoksi valittiin toiseksi pöytäkirjan tarkastajaksi yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-
Haapasen lisäksi apulaisprofessori Piia Näykki.
 

4. Vuoden 2025 vuosiraportti Päätös
Paula Hassinen

Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävä on hyväksyä tiedekunnan
vuosiraportti ja päättää toimenpiteistä, joihin vuosiraportti antaa aihetta.

 

Jyväskylän yliopiston strategiaohjauksen mallin mukaisesti yliopisto arvioi vuosittain keväällä strategian
toteutumista toiminnan tuloksiin ja vuosiraportointiin perustuen. Yksiköiden tulokset analysoidaan
vuosiraporteissa ja katselmoidaan yhteisöllisesti akateemisen johdon vuosikatselmusseminaarissa
25.-26.5.2026. Hallitukselle strategian tilannekuva raportoidaan toukokuussa ja samassa yhteydessä
hallitus määrittelee strategiset painopisteet vuodelle 2027. Tämän perusteella tarkennetaan rehtorin ja
vararehtoreiden johtamia yliopistotasoisia kehittämiskohteita, ja rehtori antaa suunnitteluperusteet
yksiköiden toimintasuunnitelmien tarkisteiden laatimiseksi vuodelle 2027. 

 

Vuoden 2025 vuosiraportti pitää sisällään perustoiminnan tuloksellisuuden, sopimuskauden 2025–2028
kehittämiskohteiden edistymisen, kestävyyden ja vastuullisuuden edistämisen, työyhteisön
kehittämissuunnitelman toteutumisen sekä riskienhallinnan toteutumisen. Lisäksi yksiköiltä pyydetään
vuosiraportoinnin yhteydessä ehdotuksia yliopistotasoisiksi strategisiksi kehittämiskohteiksi vuodelle 2027.

 

Vuosiraporttien määräaika on 10.4.2026.

 

ESITYS: Hyväksytään vuoden 2025 vuosiraportti (liite 1) ja päätetään toimenpiteistä, joihin vuosiraportti
antaa aihetta.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti. Päätettiin, että vuosiraporttia voi kommentoida 8.4.2026 asti.

 

 4_1.pdf

5. Apulaisprofessorin (Assistant tai Associate Professor, tenure track)
tehtävä, jonka ala on varhaiskasvatustiede, erityisesti lasten kehitys ja
oppiminen; tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä

Päätös

Mira Strömmer

Apulaisprofessorin tehtävä, jonka ala on varhaiskasvatustiede, erityisesti lasten kehitys ja oppiminen
sijoittuu Kasvatustieteiden laitokselle. Apulaisprofessorin tehtäviin kuuluu tutkimusalueen
tutkimusedellytysten vahvistaminen ja täydentävän kansallisen ja kansainvälisen rahoituksen hakeminen.
Tehtävään kuuluu myös opetustehtäviä sekä opinnäytteiden ja tieteellisten jatko-opintojen ohjausta.
Tehtävään valittavalta odotetaan laajaa asiantuntijuutta varhaiskasvatuksen alalla
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sekä vahvaa näyttöä tutkimuksesta, joka liittyy lasten varhaisvuosien kehitykseen, oppimiseen ja
hyvinvointiin.

 

Jyväskylän yliopiston tenure track professorin vakinaistamispolku -mallin mukaan rehtori päättää tenure
track-tehtävän avaamisesta. Dekaani keskustelee asiasta rehtorin kanssa ja tekee hänelle aloitteen.
Dekaani nimeää valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Asia (tehtävänkuvaus ja
valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa.

 

Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite rehtorille liitteenä 1, jonka rehtori on hyväksynyt 18.3.2026.

 

Dekaani on nimennyt valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: Varadekaani Taru Feldt, varadekaani Eija
Sevón, laitoksen johtaja Tarja Ladonlahti ja professori Niina Rutanen. Ryhmän puheenjohtajana toimii
dekaani Marja-Kristiina Lerkkanen ja sihteerinä HR Partner Mira Strömmer.
 
ESITYS: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille hyväksyttäväksi apulaisprofessorin, varhaiskasvatustiede, erityisesti lasten kehitys ja
oppiminen (Assistant tai Associate Professor, tenure track) tehtävän haun käynnistämistä.

 

PÄÄTÖS: Keskusteltiin valmisteluryhmästä ja lisättiin valmisteluryhmän jäseneksi kasvatustieteiden
laitoksen varajohtaja, professori Anna Rönkä. Esitetään rehtorille hyväksyttäväksi apulaisprofessorin,
varhaiskasvatustiede, erityisesti lasten kehitys ja oppiminen (Assistant tai Associate Professor, tenure
track) haun käynnistäminen.

 
 5_1.pdf

6. Apulaisprofessorin tehtävä kasvatustieteet, oppimisen vaihtelu ja
vuorovaikutus opetuksen ja kasvun konteksteissa (Assistant/Associate,
Tenure Trac), tiedekuntaneuvoston esitys tehtävän valittavasta henkilöstä

Päätös

Mira Strömmer

Täytettävä tehtävä sijoittuu opettajankoulutuslaitokselle.

 

Apulaisprofessorin tehtävä kiinnittyy ULearn -profilointialueelle, - “Oppimisen vaihtelun, muutoksen ja tuen
ymmärtäminen” - on kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan sekä koulutuksen tutkimuslaitoksen
yhteinen profilointialue. Profiloinnin tavoitteena on vahvistaa Jyväskylän yliopiston asemaa johtavana
yliopistona oppimisen tutkimuksen ja koulutustutkimuksen aloilla. ULearn -profilointialueella toteutettava
tutkimus liittyy kiinteästi EDUCA-lippulaivan toimintaan ja InterLearn-huippututkimusyksikköön.

 

Apulaisprofessuuri kohdentuu profilointialueen painopistealueelle “Oppimisen vaihtelu ja muutokset
vuorovaikutussuhteissa ja kehityksen konteksteissa”. Alueella rakennetaan systeemistä ymmärrystä
oppimisen vaihtelun (learner/learning variability) taustalla olevien yksilöllisten, ryhmään liittyvien ja
kontekstuaalisten tekijöiden keskinäisistä vaikutusmekanismeista. Alueella tutkitaan myös yksilön ja
ryhmän kehitykseen liittyviä muutoksia ja niiden vaikutuksia koulutuspolkuihin lyhyellä ja pitkällä aikavälillä.

 

Apulaisprofessorin tehtävässä edellytetään soveltuvaa tohtorin tutkintoa, vahvoja näyttöjä kyvystä tehdä ja
julkaista tieteellistä tutkimusta opetuksen ja eri  oppimisympäristöjen sekä vuorovaikutuksen alueilta.
Lisäksi edellytetään vahvaa näyttöä kansallisesta ja kansainvälisestä verkostoitumisesta, rahoituksen
hankkimisesta ja opettamisesta.

 

Apulaisprofessorin  odotetaan kehittävän tutkimusta oppimiseen ja siinä ilmenevään variaatioon
vaikuttavista tekijöistä formaaleissa ja informaaleissa oppimis- ja vuorovaikutusympäristöissä.
Apulaisprofessorin tehtävään kuuluu tutkimusalueen tutkimusedellytysten vahvistaminen ja täydentävän
kansallisen ja kansainvälisen rahoituksen hakeminen. Tehtäviin kuuluu myös opetustehtäviä sekä
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opinnäytteiden ja tieteellisten jatko-opintojen ohjausta. Tehtävään valittavalta odotetaan valmiutta liittyä
tiedekunnan monitieteisiin tutkimusryhmiin, jotka toimivat alanmääritykseen linkittyvillä tutkimusalueilla.

 

Apulaisprofessorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston
johtosäännössä ja kielitaito-ohjeistuksissa.

 

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavissa ja haku päättyi 31.8.2025 ja tehtävään tuli 46 hakemusta.  30
hakijaa haki assistant-tasolle ja hakijaa 15 associate-tasolle sekä yksi professoritasolle. Hakijayhteenveto
liitteenä 1.

 

Valmisteluryhmä, johon kuulivat varadekaani Jarmo Hämäläinen, opettajankoulutuslaitoksen johtaja Sirpa
Eskelä-Haapanen, professori Taru Feldt, professori Miika Marttunen, professori Kaija Collin ja professori
Marjaana Veermans (Turun yliopisto). Valmisteluryhmän puheenjohtajana toimi Jarmo Hämäläinen ja
sihteerinä HR partner Mira Strömmer

 

Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuoliset asiantuntijalausunnot kuudesta (6) kärkihakijasta:

 

Assistant Professor-taso: Koivuhovi Satu, Niemi Kreeta ja Psyridou Maria
Associate Professor -taso: Asikainen Henna, Silinskas Gintautas ja Upadyaya Katja 

 

Asiantuntija-arviointiin lähetettyjen hakijoiden CV ja julkaisuluettelot ovat liitteenä 2.

 

Rehtorin henkilöstöasioita koskevan päätöksen mukaan hakijoiden kelpoisuudesta ja ansioista on ennen
valintaa pyydettävä lausunto vähintään kahdelta professoritasoiselta kansainväliseltä asiantuntijalta.
Asiantuntijoiksi lupautuivat professori Sigrun Ertesvåg (Stavanger University), professori (emerita) Susan
Nolan (University of Washington) ja professori (emeritus) Jukka Husu (Turun yliopisto).
Asiantuntijalausunnot liitteenä 3.

 

Valmisteluryhmä päätti asiantuntijalausuntojen perusteella kutsua kolme kärkihakijaa haastatteluun sekä
pitämään tutkimusesitelmän ja antamaan opetusnäytteen. Kärkihakijat ovat Satu Koivuhovi, Kreeta Niemi
ja Katja Upadyaya.

 

Yliopiston johtosäännön (26.4.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys
valinnasta apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.

 

Valmisteluryhmän esitys apulaisprofessorin tenure track-tehtävään, jonka ala on  kasvatustieteet,
oppimisen vaihtelu ja vuorovaikutus opetuksen ja kasvun konteksteissa täyttämisestä 1.5.2025 alkaen
viiden vuoden määräajaksi on liitteenä 4.

 
ESITYS: Esitetään rehtorille, että apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track) tehtävään, jonka
ala on kasvatustieteet, oppimisen vaihtelu ja vuorovaikutus opetuksen ja kasvun konteksteissa, otetaan
Katja Upadyaya viiden (5) vuoden määräajaksi 4.5.2026 alkaen.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 6_1.pdf
 6_2.pdf
 6_3.pdf
 6_4.pdf

Poissa: Eija Pakarinen (Professori)
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7. Työelämäprofessorin tehtävä, tulevaisuuden opettajankoulutuksen ja
opettajuuden kehittäminen; esitys kutsumenettelyn käynnistämisestä

Päätös

Mira Strömmer

Tulevaisuuden opettajankoulutuksen ja opettajuuden kehittämisen   työelämäprofessorin (professor of
practice) tehtävä sijoittuu opettajankoulutuslaitokselle. Asia on käsitelty JYU:n yliopiston johtoryhmässä
16.3.2026.  Aloite liitteenä 1.

 

Varadekaani Taru Feldt esittää, että tulevaisuuden opettajankoulutuksen ja opettajuuden kehittämisen
työelämäprofessorin tehtävä (osa-aikainen 20 %) täytetään kutsumalla siihen kasvatustieteen tohtori Olli
Luukkainen kahdeksi vuodeksi.   Luukkaisen ansiot liitteenä 2.

 

Jyväskylän yliopiston strategiassa keskiössä ovat osaava ja hyvinvoiva ihminen sekä opettajankoulutus.
Opettajankoulutuksen tutkimus ja kehittäminen ovat yliopiston vahvaa perinnettä ja strategisia
painopisteitä. Työelämäprofessuuri tukee erityisesti yliopiston tavoitteita vahvana tiedeyliopistona,
yhteiskunnallisesti vaikuttavana toimijana ja kansainvälisesti vetovoimaisena yliopistona. Lisäksi se
kytkeytyy läpileikkaaviin teemoihin, kuten kestävään talouteen ja hyvinvoivaan yliopistoyhteisöön.

 

Tulevaisuuden opettajankoulutuksen ja opettajuuden kehittämisen työelämäprofessuuri vastaa
koulutuskentän muutospaineisiin, joita aiheuttavat väestörakenteen muutokset, moninaistuminen ja
alueellinen eriytyminen. Tehtävä kytkeytyy opettajankoulutuksen uudistamiseen, EDUCA-lippulaivaan ja
JYU.Edun toimintaan. Työelämäprofessorin tavoitteena on tarkastella opettajakelpoisuuksia, kehittää
koulutuksen johtamisen malleja sekä vahvistaa opettajuuden induktiovaiheen tukea.

 

 Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan työelämäprofessorin tehtävään voidaan ottaa
yhteiskunnallisessa tehtävässä, akateemisessa maailmassa, elinkeinoelämässä tai julkisella sektorilla
toimiva tai toiminut asiantuntija tai ammattilainen. Tehtävässä toimiva henkilö vahvistaa yliopiston
yhteiskuntasuhteita sekä arvioi alaa uudelleen ja kehittää sitä. Lisäksi työelämäprofessori luo verkostoja
yliopiston ja työelämän välillä ja tuo työelämän käytännön ajankohtaista tietoa yliopistoyhteisöön, jota
voidaan hyödyntää opetus- ja tutkimustoiminnassa. Työelämäprofessori voi antaa opetusta omalta
erityisalueeltaan. Pääsääntöisesti tehtävään edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa.

 

 KT Olli Luukkaista on pidettävä erittäin ansioituneena tehtävään. On ilmeisen selvää, että täytettävänä
olevaan työelämänprofessorin (professor of practice) tehtävään ei löydy pätevämpää ja sopivampaa
henkilöä. Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä tekee tiedekuntaneuvosto. Kutsumismenettelyyn
ryhtymisestä päättää rehtori.

 

ESITYS: Esitetään rehtorille, että tulevaisuuden opettajankoulutuksen ja opettajuuden kehittämisen
työelämäprofessorin tehtävän täyttämiseksi ryhdytään toimiin KT Olli Luukkaisen kutsumiseksi tehtävään. 

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 

 7_1.pdf
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8. Muutos erillisinä suoritettavien erityisopettajan opintojen
(erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavien opintojen)
opiskelijavalinnan kiintiöihin

Päätös

Tarja Pettinen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opiskelijoiden valintaperusteista.
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Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 21.10.2025 vuoden 2026 erillisinä suoritettavien
erityisopettajan opintojen (erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavien opintojen)
opiskelijavalintaperusteet. Päätöksen mukaan hakuryhmässä 2 (erityisluokanopettaja) on 30
aloituspaikkaa ja hakuryhmässä 3 (erityisopettaja) on 20 aloituspaikkaa.

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Jyväskylän yliopistolle harkinnanvaraista rahoitusta
erityisopettajien ja erityisluokanopettajien lisäkoulutukseen: erilliset erityisopettajan opinnot 10
lisäopiskelijalle (à 5000 €) lukuvuonna 2026–2027 normaalin erillisten erityisopettajan opintojen sisäänoton
lisäksi. Esitetään lisättäväksi aloituspaikkoja erillisinä suoritettaviin erityisopettajan opintoihin
(erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antaviin opintoihin) seuraavasti vuodelle 2026:

 

· 5 aloituspaikkaa hakuryhmään 2 (erityisluokanopettaja) ja

· 5 aloituspaikkaa hakuryhmään 3 (erityisopettaja).

 

Asia on valmisteltu kasvatustieteiden laitoksella.

 
ESITYS: Lisätään 10 aloituspaikkaa (5 aloituspaikkaa hakuryhmään 2 ja 5 aloituspaikkaa hakuryhmään 3)
erillisinä suoritettaviin erityisopettajan opintoihin (erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antaviin
opintoihin).

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 

9. Väittelyluvan myöntäminen (MA Ipek Gülsün) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

Tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnoista, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Väitöskirjan
tekijällä on myös oikeus keskeyttää esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee
lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen,
esitarkastusmenettely päättyy.

Johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Varadekaani päätti 9.1.2026 MA Ipek Gülsünin erityispedagogiikan alaan kuuluvan väitöskirjan ”Exploring
the Determinants of Teachers’ Inclusive Practices: Insights from Finnish Classrooms” esitarkastajiksi
seuraavat henkilöt: professori Riikka Mononen (Oulun yliopisto) ja professori Jaana Viljaranta (Itä-Suomen
yliopisto). Esitarkastajien yhteislausunto on toimitettu Ipek Gülsünille, joka ei ole antanut vastinetta
lausunnoista. Esitarkastajien lausunto ovat liitteenä 1.

 

Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on liitteenä 2.

 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
0408828F128C4F10BD942D385AF6553F

ESITYS: Myönnetään MA Ipek Gülsünille väittelylupa esitarkastajien lausunnon perusteella.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 9_1.pdf
 9_2_SALASSAPIDETTÄVÄ.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Elisa
Ruoppa (Opiskelija)

10. Väittelyluvan myöntäminen (KM Yaiza Lucas Revilla) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle. 

Tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnoista, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Väitöskirjan
tekijällä on myös oikeus keskeyttää esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee
lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen,
esitarkastusmenettely päättyy.  

Johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella. 

 

Varadekaani päätti 27.1.2026 KM Yaiza Lucas Revillan varhaiskasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan
”One-year-olds transition from home care to early childhood education and care: A relational, socio-spatial
exploration” esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professor Carmen Dalli (Victoria University of Wellington) ja
professor Christina Huf (University Muenster). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu Yaiza Lucas
Revillalle, joka ei ole antanut vastinetta lausunnoista. Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

 

Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on liitteenä 2.

 

ESITYS: Myönnetään KM Yaiza Lucas Revillalle väittelylupa esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 

 10_1.pdf
 10_2_SALASSAPIDETTÄVÄ.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Elisa
Ruoppa (Opiskelija)

11. Väitöskirjan arvostelu (MA (Educ.), MA (Erziehungswissenschaft) Sze
Wah Chan)

Päätös

Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
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lausuntojen perusteella.  
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.  

Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.  

Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä. 

 

Sze Wah Chanin kasvatustieteen (OKL) alaan kuuluvan väitöskirjan “Teachers’ occupational well-being in
relation to teacher–student interactions at different school levels” tarkastustilaisuus oli 13.2.2026.

 

Vastaväittäjän, professor Siv M. Gamlemin (Volda University College) lausunto on liitteenä 1.

 

Sze Wah Chaninin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (professor Siv M. Gamlem (Volda
University College) ja dosentti, yliopistonlehtori Merja Koivula) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja on liitteenä 3.  Väitöskirja on tehty 31.12.2024 asti voimassa olevien väitöskirjavaatimusten
mukaan, joiden siirtymäaika päättyi 31.12.2025.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Sze Wah Chan ei ole jättänyt vastinetta.

 

Sze Wah Chanin ohjaajina ovat toimineet professori Eija Pakarinen, professori Marja-Kristiina Lerkkanen ja
dosentti Sanni Pöysä Rytteri.

 
ESITYS: Arvioidaan MA (Educ.), MA (Erziehungswissenschaft) Sze Wah Chanin väitöskirja arvolauseella
hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 11_1.pdf
 11_2.pdf
 11_3_SALASSAPIDETTÄVÄ.pdf

Poissa: Eija Pakarinen (Professori), Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette
Pihlajanoksa (Opiskelija), Elisa Ruoppa (Opiskelija)

12. Väitöskirjan arvostelu (FM Suvi-Maaria Lehtonen) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.
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Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.

Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Suvi-Maaria Lehtosen kognitiivisen neurotieteen alaan kuuluvan väitöskirjan “Hippocampal Dentate Gyrus
Activity During a Sleep-like State and Behavior: Investigating Its Role as a Gate to Memory”
tarkastustilaisuus oli 13.2.2026.

 

Vastaväittäjän, LT, FT, dosentti Vootele Voikarin (Helsingin yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

 

Suvi-Maaria Lehtosen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä LT, FT, dosentti
Vootele Voikar (Helsingin yliopisto), yliopistonlehtori Jan Wikgren ja akatemiatutkija Miiamaria Kujala)
lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja on liitteenä 3. Väitöskirja on tehty 31.12.2024 asti voimassa olevien väitöskirjavaatimusten
mukaan, joiden siirtymäaika päättyi 31.12.2025.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Suvi-Maaria Lehtonen ei ole jättänyt vastinetta.

 

Suvi-Maaria Lehtosen ohjaajina ovat toimineet professori Miriam Nokia, dosentti Sanna Lensu ja dosentti
Markku Penttonen.

 
ESITYS: Arvioidaan FM Suvi-Maaria Lehtosen väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 12_1.pdf
 12_2.pdf
 12_3_SALASSAPIDETTÄVÄ.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Elisa
Ruoppa (Opiskelija)

13. Väitöskirjan arvostelu (TtM Elina Kangas) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.  
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Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.  

Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.  

Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä. 

 

Elina Kankaan psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan “Evaluating auditory and somatosensory event-
related potentials as neural markers of depression” tarkastustilaisuus oli 21.2.2026.

 

Vastaväittäjän, FT, akatemiatutkija Vesa Putkisen (Turun yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

 

Elina Kankaan väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä FT, akatemiatutkija Vesa
Putkinen (Turun yliopisto), apulaisprofessori Virpi-Liisa Kykyri ja professori Miriam Nokia) lausunto on
liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1293-3. Väitöskirja on tehty 31.12.2024 asti
voimassa olevien väitöskirjavaatimusten mukaan, joiden siirtymäaika päättyi 31.12.2025.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Elina Kangas ei ole jättänyt vastinetta.

 

Elina Kankaan ohjaajina ovat toimineet professori Piia Astikainen ja tutkijatohtori Xueqiao Li.

 
ESITYS: Arvioidaan TtM Elina Kankaan väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 13_1.pdf
 13_2.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Elisa
Ruoppa (Opiskelija)

14. Väitöskirjan arvostelu (KM Hannele Roponen) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
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annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.
Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Hannele Roposen kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan “The conceptualization of leadership culture
in early childhood education” tarkastustilaisuus oli 27.2.2026.

 

Vastaväittäjän, professori Tuija Turusen (Lapin yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

 

Hannele Roposen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä professori Tuija
Turunen (Lapin yliopisto) ja dosentti Merja Koivula) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1316-9. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Hannele Roponen ei ole jättänyt vastinetta.

 

Hannele Roposen ohjaajina ovat toimineet apulaisprofessori Elina Fonsén, yliopistonlehtori Tuulikki
Ukkonen-Mikkola (Helsingin yliopisto) ja yliopistonlehtori Raisa Carpelan (Helsingin yliopisto).

 
ESITYS: Arvioidaan KM Hannele Roposen väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 14_2.pdf
 14_1.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Elisa
Ruoppa (Opiskelija)

15. Väitöskirjan arvostelu (FM Susanna Soininen) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.

Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
0408828F128C4F10BD942D385AF6553F

tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.  
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Susanna Soinisen kasvatustieteen (OKL) alaan kuuluvan väitöskirjan “TEACHING HISTORICAL
THINKING WITH PRIMARY SOURCES. A study on the use of primary sources in the US Advancement
Placement and International Baccalaureate and Finnish IB history classes” tarkastustilaisuus oli 7.3.2026.

 

Vastaväittäjän, professori Jukka Rantalan (Helsingin yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

 

Susanna Soinisen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä professori Jukka
Rantala (Helsingin yliopisto) ja apulaisprofessori Najat Ouakrim-Soivio) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1314-5. Väitöskirja on tehty 31.12.2024 asti
voimassa olevien väitöskirjavaatimusten mukaan, joiden siirtymäaika päättyi 31.12.2025.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Susanna Soininen ei ole jättänyt vastinetta.

 

Susanna Soinisen ohjaajina ovat toimineet dosentti Matti Rautiainen ja dosentti Anna Veijola.

 
ESITYS: Arvioidaan FM Susanna Soinisen väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 15_1.pdf
 15_2.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Elisa
Ruoppa (Opiskelija)

16. Väitöskirjan arvostelu (KM Emmi Lindroos) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.  

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.  

Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
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ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.  
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä. 

 

Emmi Lindroos kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan “It takes two: A dyadic perspective on
coparenting expectations, daily dynamics, and early development” tarkastustilaisuus oli 14.3.2026.

 

Vastaväittäjän, yliopistonlehtori, dosentti Sari Ahlqvist-Björkrothin (Turun yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

 

Emmi Lindroosin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä yliopistonlehtori,
dosentti Sari Ahlqvist-Björkroth (Turun yliopisto) ja dosentti Saija Mauno) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1314-5. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Emmi Lindroos ei ole jättänyt vastinetta.

 

Emmi Lindroosin ohjaajina ovat toimineet professori Anna Rönkä, yliopistonlehtori Eija Räikkönen ja
johtava tutkija Kaisa Malinen (JAMK).

 
ESITYS: Arvioidaan KM Emmi Lindroosin väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 16_1.pdf
 16_2.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Elisa
Ruoppa (Opiskelija)

17. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja Taru Feldt päätti kokouksen ajassa klo 15.11.
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OdRc310BfjH5u4moV+hNjKhIS9mEqbDHz55jOsUrHxVHzwst/xkxS+ZLbK+0+RzaYQxH8JiqMxZ1
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             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
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     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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                     130.234.241.89
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-02T14:35:06.188+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 32026_310326.pdf
                     4dRB8n5UFjSq+U+SRjHt14hEMHYC3B3dfEoLxOPknj8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-02T14:35:51.414+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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                     The signer chose to proceed to signing.
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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 rjY0V/hQI+dEHOKBzXgoTLnDX2bbM76ofGk2+RBGYv8=


 
HlWdlOScVEznVIt3z6GYRTCuIVX7yhfGAMjsjyKkMsx7lELusoIN2a6w26Kruz4YKwEiwBVmOk5o

1I3xaafsKCqhEbzWPWxFSzlSZBGWXKZVb9ucIp0rgtXSSxaDxxZSrLofvx1YOuQ7SCgfLQ6QSOnd

3cs+fnCwHmbz280cudGoFHALpWuvS/Xw6xDkvRao5WUB1PuG8T8EpbcA5Lm5wrReSZIyGccfKM70

HFDLX3eVDMi1GK3S0Eyz6RANtI26FCGWbvgjSK3TD5iB8ks6hXYkuhkyNGEA/lK1CEibr515BU9E

VS9A9bxr16LZaUXsQBf88/7zvCNqhTWkymAesqlL1L71k2BEaw/FvJDRQjTTYuxCmtKzMeyiUTed

55eTrfN8S+SfaG8dSAkkTKHvOKFz3VZMknw0QVaPQdxVTkAuR1Nf8Vrw60GCEzfPchWjmwJFlR7V

ypoYsHmCrRhH/czv1QMV8hdZ2Ln1RiDsTMFM2rRBoFzeqNM6xb0/mnzp

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-02T14:36:29.260+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2026-04-02T14:36:31+0200




